Licet nullus ; Ostiensi et Veliternensi invicem 
perpetuo unitis et Portuensi ac .Sabinensi nec non 
Tusculana et Praenestina ac Albanensi ecclesiis 
duntaxat exceptis quoad quas cardinalibus Ularum 
pro tempore praesulibus facultate disponendi de 
beneficiis huiusmodi etiam una cum indulto sibi 
ratione aliarum ecclesiarum quibus actu praesunt 
vel antea novissime praefuernnt, frui licere de-
cernitur''. 

1 Sess. X X I V . c. 17. de ref. 

'- c. 4. de praebend. in Extrav. commun. 
I I L 4. 

•1 Dekret vom 16. Mär?. 1588 (M . BuU. 2 , 684 ) : 
,,quod per promotionem ad cardinalatum vacant 
omnes ecclesiae et omnia beneficia cuiuscumque 
Hominis et tituli sint, lUsi fuerit data retentio, 
quae concessa intelUgatur et d a t a ad p a t r i a r 
ch a l e s m e t r o p o 1 i ta n a s e t c a t h é d r a l e s 
e c c l e s i a s , ad m o n a s t e r i a e t i a m c o m 
m e n d a t a ad p r i e r a i us e t ad c a e t e r a 
o m n i a a l i a b e n e f i c i a q u a e v i d e n t u r 
c o n v e n i r e d i g n i t a t i c a r d i n a l a t u s . Ad 
alia vero quae videntur repugnare dignitati et 
gradui cardinalatus, puta archipresbyteratus, archi-
diaconatus. decanatus . canonicatus et simUia be
neficia non extendatur, cum obtinentes huiusmodi 
beneficia teneantur residere in choro et habere 
debeant locum po.st episcopum cardinalis dignitati 
non convenieutem". .— Vgl . übrigens auch C o 
h e l l i u s 1. c. c. 16. priv. X l l l . X X X I I . Ungenau 
G i n z e l K. R. 1. 203. 

•> M .BuU. 5, 376. 
•'' § . 2 rechnet dahin : ..Mitrae, pluvialia, tuni-

ceUae aliaque ornamenta et vestimenta ac calices, 
patenae, vasa etiam aurea et argentea abaeque res 
et utensilia quomodolibet nuncupata , praesertim 
benedicta seu consecrata . . . excepta una funi
cella pro quolibet cardinale diacono et una pla
neta pro quolibet cardinale presbytero ac uno 
pluviali pro quolibet cardinale episcopo ac exceptis 
candelabris ac malbiviis. bacili et bocali vulgo 
nnncupatis etiam aureis vel argenteis''. . . , 

file:///postolorum
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Indultes kann der einzelne Kardinal darüber zu Gunsten anderer Personen nach Mass

gabe des Indultes, das übrigens auch auf Transmission dieser Sachen auf die Intestat 

erben ertheilt werden kann, letztwillig verfügen 

Ferner werden ihnen ähnliche Indulte in Betreff des von ihnen aus den Kardi-

nalatsbezügen erworbenen Vermögens ertheilt, jedoch mit Ausnahme des Kardinal

ringes oder der dafür von den Erben zu zahlenden Taxe von früher 500 Golddukaten 2,